
     UBND TỈNH KON TUM         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM    

          SỞ XÂY DỰNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Số:           /QĐ-SXD                             Kon Tum, ngày      tháng     năm 2025 
         
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ biên tập Trang thông tin điện tử 

Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn Tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 27/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định chức năng nhiệm 

vụ, quyền hạn của Sở Xây dựng Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-SXD ngày 01/3/2025 của Giám đốc Sở Xây 

dựng về việc phân công nhiệm vụ của Giám đốc Sở và các Phó Giám đốc Sở; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ biên tập Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng Kon 

Tum gồm các ông/bà giữ chức danh sau đây : 

1. Phó Giám đốc Sở (phụ trách Trang thông tin điện tử Sở) - Tổ trưởng. 

2. Chánh Văn phòng Sở - Tổ phó. 

3. Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở - Thành viên. 

4. Nhân viên công nghệ thông tin Văn phòng Sở - Thành viên thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ, chế độ làm việc và thù lao Tổ biên tập Trang thông tin 

điện tử Sở Xây dựng Kon Tum: 

- Tổ biên tập thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế hoạt động của Trang thông 

tin điện tử Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum; 

- Tổ biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và theo phân công của Tổ 

trưởng Tổ biên tập; 

- Thành viên Tổ biên tập được hưởng chế độ thù lao theo quy định. 



2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 167/QĐ-SXD ngày 27/12/2023 của Giám đốc Sở Xây dựng về việc kiện toàn 

Tổ biên tập Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum. 

Điều 4. Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực 

thuộc Sở; các đơn vị có liên quan và các cá nhân đảm nhiệm chức danh tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận:                                                                                        GIÁM ĐỐC 
- Như điều 4; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu : VT, VP.                                                          

                                                                                                        

    Phan Mười 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-17T16:15:32+0700


		2025-03-17T16:36:12+0700


		2025-03-17T16:59:05+0700


		2025-03-17T16:58:55+0700


		2025-03-17T16:58:55+0700


		2025-03-17T16:58:55+0700


		2025-03-17T16:59:39+0700




